
A 3 *C2- 2015 obsah □

4  dopisy

6  zaostřeno 

8  diář 

rozhovor

10 Jana Švandová:
PŘÍLIŠ SEXY NA BABIČKU

téma
16 Pohádky pro

roztoužené dámy

reportáž
2 6  Zeleninový amok 

a štír na špejli

fenomén
3 2  Svět patří nepřipraveným

rozhovor
3 8  Michal Pavlíček 

& Bára Basiková:
LÁSKA ZA ČASŮ STROMBOLI

kultura
4 4  Film: LŽOU UMĚLCI SAMI SOBĚ?

4 6  Hudba: ZLOMENÉ SRDCE

4 7  Hudba: PŘÍBĚHY SLAVNÝCH 
PÍSNÍ, DÍL 103. BILLIE JEAN

4 8  Kniha: HANA ANDRONIKOVA: 
VZPOMÍNKY, CO NEULETÍ

4 9  Divadlo: RIVALOVÉ

5 0  Markéta Štěrbová:
DÁMA V ČELE ŠAMPIONÁTU

osud
5 4  Jan Werich:

PROKLETÍ RODU WERICHŮ

seriál
6 0  Toulky českou m inulostí

menu
6 2  D rinky zlaté éry

6 4  kuriozity

6 6  křížovka

tv program

6 7  Sedm tip ů  INSTINKTU

čteni na pokračování
8 2  Vyzvědačky století, 

V. P. Borovička

Padesát odstínů slasti
7~jy/o samá vráska, žmoulala si ruce v klí- 

J -Jn ě  a rozpačitě se usmívala. „Celý život 
jsem nevěděla, že i žena z toho může něco 
mít. Až teď, z časopisů,“  přiznala se paní 
v úctyhodném věku v jednom dokumentu 
o erotice ve stáří, který jsem kdysi viděla.

Zatímco ještě na začátku minulého století 
neměla většina žen ani ponětí, že p ři „tom“ 
nemusí jen „zavřít oči a myslet na Anglii“ , 
dnes jim  к dokonalému upokojení pomáhá 
celý průmyslový arzenál. A zdaleka to ne
jsou jen sexshopy, protože -  jak už dávno 
zjistili i sexuologové -  ženy nejvíc vzrušují 
jejich vlastní představy.

Přesně na tom také stojí úspěch jinak cel
kem slabého literárního dílka s názvem Pa
desát odstínů šedi -  film natočený podle něj 
právě vstupuje do kin. Desítky milionů čte
nářek na světě ten příběh neoslovil jen ero
tickými pikantériemi, ale především záplet
kou. Mladý, charismatický a pohádkově 
bohatý muž hrdinku „z lidu“  něžně zbožňu
je, zároveň si ale uchovává převahu, muž
nost a bolestné tajemství.

Ženám se líbí, když je  vášnivý sex oděn 
do pláštíku řádného příběhu. Proto slaví 
úspěch t i producenti, kteří pochopili, že 
pornofilmy pro ženy musí vypadat zatraceně 
jinak než ty pro muže. V čem jsou největší 
rozdíly, zjistíte po přečtení hlavního tématu 
tohoto vydání.

Pár mýtů na následujících stránkách 
zbourá i herečka Jana Švandová. Ve svých 
67 letech je  pořád sexy, a závěr z rozhovoru 
je  jasný. Mládí může odejít, ale když je  žen
ská v pohodě, jiskra a sex-appeal zůstávají. 
Myslím, že pravým chlapům je  to dávno 
jasné.

Pěkné čtení za celou redakci přeje

3


